
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПРИКАЗ 
 

от « 18 » декабря 2023 года        № 01-04/476 
 

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

по химии в 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с планом работы управления образования администрации города 

Евпатории Республики Крым, муниципального казенного учреждения «Методический 

центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных организаций», во 

исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 

03.07.2023 г.  № 1106 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в Республике Крым» 10 декабря 2023 

года на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа-детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым» был 

проведен муниципальный этап олимпиады школьников по химии. 
В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по предмету 

приняли участие 78 обучающихся 7-11 классов из 13 общеобразовательных учреждений 

города. 

Победителями муниципального этапа олимпиады по экологии стали 2 обучающихся, 

призерами – 9. 

На основании вышеизложенного 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рейтинговые таблицы муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников (приложение 1).  

2. Наградить грамотами управления образования администрации города Евпатории победителей 

и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии 2023/2024 

учебного года (приложение 1).  

3. Объявить благодарность начальника управления образования учителям, подготовившим 

победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.  

4. Директорам общеобразовательных учреждений. 

4.1. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

химии. 

4.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по предмету в 2023-2024 учебном году. 

5. Муниципальному казѐнному учреждению «Методический центр обеспечения 

деятельности муниципальных образовательных организаций». 

5.1. Оказывать методическую и практическую помощь учителям муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений в подготовке обучающихся к участию в региональном 

этапе всероссийской олимпиады школьников по химии в 2023-2024 учебном году. 

5.2. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

предмету в 2023-2024 учебном году на муниципальном методическом объединении учителей 

химии. 

6. Данный приказ разместить на сайте управления образования. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора МКУ МЦОДМОО Бойко Л.В.  

 

И.о. начальника управления образования 

администрации города Евпатории      Н.Р.Онищенко 

 
Перлак, 

33348



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии 

8 класс 

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* 

Дата 

рождения* Гражданство* 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются)* 

Полное название общеобразовательного 

учреждения по уставу* 

Кла

сс 

обуч

ения

* 

Статус 

участника

* 

Резуль

тат 

(балл)

* 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 

олимпиады* 

1 Банов  Владимир Алексеевич М 21.01.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 8 Призер 22,5 

Трюкова 

Александра 

Сергеевна 

2 Власенко  София Сергеевна Ж 05.03.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 8 Призер 21,5 

Трюкова 

Александра 

Сергеевна 

3 Кулакова  Мария Александровна Ж 26.05.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 
«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 8 Призер 20,5 

Бухер  
Вера  

Викторовна 

4 Кемайкин  Александр Дмитриевич М 21.08.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 
«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 8 Призер 19,5 

Трюкова 
Александра 

Сергеевна 

5 Шадский  Дмитрий Кириллович М 30.10.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 8 Призер 19,5 

Трюкова 

Александра 

Сергеевна 

6 Абидаева Алтана Андреевна ж 19.11.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории 

Республики Крым» 8 Призер 18 

Шафорост Софья 

Борисовна 

7 Мамаенко Давид Александрович М 07.04.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории 

Республики Крым» 8 Участник 16 

Шафорост Софья 

Борисовна 

8 Кучеренко  Татьяна Витальевна Ж 19.08.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 7города Евпатории 
Республики Крым имени кавалера трех орденов 

Славы, Почетного гражданина города Евпатории 

Ивана Егоровича Мещерякова» 8 Участник 16 

Казакова Зарема 

Февзиевна 

9 Персань Владимир Игоревич м 21.05.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории 

Республики Крым» 8 участник 16 

Шафорост Софья 

Борисовна 

10 Дергачева  Дарья Максимовна Ж 27.03.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 
Евпатории Республики Крым» 8 участник 15 

Бухер Вера 
Викторовна 

11 Мазанов  Владимир Николаевич М 16.05.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия имени И. Сельвинского города 

Евпатории Республики Крым» 8 Участник 15 

Осиненко Надежда 

Владимировна 

12 Полункин  Михаил Викторович М 24.12.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 
«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 8 Участник 14,5 

Бухер Вера 

Викторовна 

 
 

 

13 Лащевский  Анатолий Алексеевич М 06.12.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 
«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 8 Участник 14 

Трюкова 
Александра 

Сергеевна 



14 Пушкарь  Павел Вячеславович М 03.04.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 8 участник 14 

Трюкова 

Александра 

Сергеевна 

15 Мусийчук  Дмитрий Андреевич М 09.09.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 
«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 8 Участник 13,5 

Бухер Вера 

Викторовна 

16 Потапов  Илья Витальевич М 23.03.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 
«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 8 Участник 13 

Бухер Вера 

Викторовна 

17 Климова  Мария Владимировна Ж 25.10.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 8 участник 13 

Трюкова 

Александра 

Сергеевна 

18 Ковалевская Екатерина Антоновна Ж 05.04.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа - 

детский сад №17 города Евпатории Республики Крым" 8 Участник 12,5 

Куртумерова 

Найле Надировна 

19 Ковязина Анна Алексеевна Ж 25.02.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории 

Республики Крым» 8 Участник 12 

Шафорост Софья 

Борисовна 

20 Григоренко  Таисия  Сергеевна Ж 16.07.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Гимназия имени И. Сельвинского города 

Евпатории Республики Крым» 8 Участник 12 

Осиненко Надежда 

Владимировна 

21 Кобенко София Андреевна Ж 30.08.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Новоозерновская средняя школа города 
Евпатории Республики Крым" 8 Участник 11,5 

Бирюкова Наталья 
Ивановна 

22 Федорова Феофания  Валерьевна   20.11.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 2 имени Героев 
Евпаторийского десанта города Евпатории Республики 

Крым» 8   11,5 

Белашева Лариса 

Юрьевна 

23 Сологуб Дарья Романовна ж 26.08.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории 
Республики Крым» 8 Участник 11,5 

Шафорост Софья 
Борисовна 

24 Македонская  Вероника Алексеевна Ж 29.07.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №14» города Евпатории 
Республики Крым  8-В Участник 10,5 

Волошине Елена 
Владимировна 

25 Головко Даниил Александрович м 13.07.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 2 имени Героев 
Евпаторийского десанта города Евпатории Республики 

Крым» 8 Участник 10,5 

Белашева Лариса 

Юрьевна 

26 Гайер Полина Витальевна ж 29.06.2010 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия имени И. Сельвинского города 
Евпатории Республики Крым» 8 Участник 10,5 

Осиненко Надежда 
Владимировна 

27 Калмыкова  Виктория Константиновна Ж 09.05.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 
«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 8 Участник 10 

Трюкова 
Александра 

Сергеевна 

28 Коробко Дина Дмитриевна Ж 23.05.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя школа №12 города Евпатории 
Республики Крым" 8 Участник 9,5 

Джемилева Зарема 
Реуфовна 

29 Станкеева  Анна 

 

Константиновна Ж 18.09.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 2 имени Героев 
Евпаторийского десанта города Евпатории Республики 

Крым» 8 участник 9,5 

Белашева Лариса 

Юрьевна 

30 Костарнова Дарья Михайловна Ж 05.01.2010 
Российская 
Федерация не имеются 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Новоозерновская средняя школа города 
Евпатории Республики Крым" 8 Участник 8,5 

Бирюкова Наталья 
Ивановна 

             



31 Хвостова  Валерия Владимировна Ж 05.08.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 7 Участник 8,5 

Полякова Лариса 

Сергеевна 

32 Сахань Екатерина Владимировна Ж 03.12.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя школа №12 города Евпатории 
Республики Крым" 8 Участник 8 

Джемилева Зарема 
Реуфовна 

33 Петров  Степан Александрович М 20.11.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 7 города Евпатории 

Республики Крым имени кавалера трех орденов 
Славы, Почетного гражданина города Евпатории 

Ивана Егоровича Мещерякова» 8 Участник 7,5 

Казакова Зарема 

Февзиевна 

34 Можухно  Мирослава Дмитриевна Ж 21.07.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 8 Участник 7,5 

Трюкова 

Александра 

Сергеевна 

35 Коваленко София Андреевна ж 29.09.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории 

Республики Крым» 8 Участник 7 

Шафорост Софья 

Борисовна 

36 Моцарь  Ангелина Александровна ж 27.12.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 7 города Евпатории 

Республики Крым имени кавалера трех орденов 

Славы, Почетного гражданина города Евпатории 
Ивана Егоровича Мещерякова» 8 Участник 5 

Казакова Зарема 
Февзиевна 

37 Собещанская Виктория Дмитриевна Ж 21.03.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 13 города Евпатории 
Республики Крым» 8 Участник 4,5 

Гончаренко 
Марина Сергеевна 

38 Демчишина  Стефания Александровна Ж 16.08.2010 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 
Евпатории Республики Крым» 7 Участник 4 

Полякова Лариса 
Сергеевна 

39 Лохманюк Егор  Данилович м 06.05.2010 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Мирновская средняя школа города 
Евпатории Республики Крым» 8 участник 3,5   

40 Экиджи   Дениз Фатихович М 04.08.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия имени И. Сельвинского города 

Евпатории Республики Крым» 8 участник 3,5 

Осиненко Надежда 

Владимировна 

41 Колесниченко Влада Алексеевна ж 01.10.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории 

Республики Крым» 8 Участник 3 

Шафорост Софья 

Борисовна 

42 Ботин  Роман Ильич М 02.01.2010 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 
Евпатории Республики Крым» 8 участник 0 

Трюкова 

Александра 
Сергеевна 

 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии 

9 класс 

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* 
Дата 

рождения* 
Гражданство* 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются)* 

Полное название общеобразовательного 

учреждения по уставу* 

Кла

сс 

обу

чен

ия* 

Статус 

участника* 

Резул

ьтат 

(балл)

* 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 

олимпиады* 

1 Полякова  София Игоревна Ж 08.04.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» 

города Евпатории Республики Крым» 9 призер 22 

Бухер Вера 

Викторовна 

 

             



2 Звягинцев  Влдаимир Александрович М 19.02.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» 

города Евпатории Республики Крым» 9 призер 21 

Бухер Вера 

Викторовна 

3 Киверина  Мария Олеговна Ж 27.09.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 
«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» 

города Евпатории Республики Крым» 9 участник 11 

Бухер Вера 

Викторовна 

4 Кристиан  Владислав Александрович М 15.02.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 
«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» 

города Евпатории Республики Крым» 9 участник 9 

Бухер Вера 

Викторовна 

5 Павлов  Антон Константинович М 25.12.2008 

Российская 

Федерация нет 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа №14» города Евпатории 

Республики Крым  9-М участник 7 

Волошина Елена 

Владимировна 

6 Щербакова  Аиша Алиевна ж 14.03.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории 

Республики Крым» 9 участник 7 

Шафорост Софья 

Борисовна 

7 Прокопенко  Андрей Андреевич м 20.05.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории 
Республики Крым» 9 участник 6 

Шафорост Софья 
Борисовна 

8 Бабенко Ника Алексеевна Ж 08.03.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя школа №12 города Евпатории 
Республики Крым" 9 участник 5 

Джемилева Зарема 
Реуфовна 

9 Евтушенко  Дмитрий Валерьевич М 26.05.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» 
города Евпатории Республики Крым» 9 участник 4 

Бухер Вера 
Викторовна 

10 Петросов  Александр  Сергеевич М 14.01.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия имени И. Сельвинского города 
Евпатории Республики Крым» 9 участник 3 

Осиненко Надежда 
Владимировна 

11 Малый  Святослав Петрович М 23.06.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 2 имени Героев 

Евпаторийского десанта города Евпатории 
Республики Крым» 9 участник 2 

Белашева Лариса 
Юрьевна 

12 Штейнберг  Елизавета Александровна ж 07.05.08 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории 
Республики Крым» 9 участник 1 

Шафорост Софья 
Борисовна 

13 Гасникова Анастасия Анатольевна Ж 19.04.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа - 
детский сад №17 города Евпатории Республики 

Крым" 9 участник 1 

Куртумерова 

Найле Надировна 

14 Мусаева Эльвиза Меджитовна Ж 02.11.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя школа №12 города Евпатории 
Республики Крым" 9 участник 0 

Джемилева Зарема 
Реуфовна 

15 Германова София Павловна Ж 29.08.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя школа №12 города Евпатории 
Республики Крым" 9 участник 0 

Джемилева Зарема 
Реуфовна 

16 Калинина  Анастасия Александровна ж 24.11.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории 

Республики Крым» 9 участник 0 

Шафорост Софья 

Борисовна 

17 Гуревич Матвей Леонидович   18.02.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия имени И. Сельвинского города 

Евпатории Республики Крым» 9 участник 0 

Осиненко Надежда 

Владимировна 

18 Швыдченко Владимир Алексеевич м 25.02.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №15» города Евпатории 

Республики Крым  9 участник 0 Соляникова Я.Я. 

 
 

             



19 Прокопшина  Арина Валентиновна ж 27.08.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия имени И. Сельвинского города 

Евпатории Республики Крым» 9 участник 0 

Осиненко Надежда 

Владимировна 

 
 

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии 

10 класс 

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* 
Дата 

рождения* 

Гражданств

о* 

Ограниченн

ые 

возможност

и здоровья 

(имеются/не 

имеются)* 

Полное название общеобразовательного учреждения по 

уставу* 

Класс 

обучен

ия* 

Статус 

участника* 

Рез

уль

тат 

(ба

лл)

* 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 

олимпиады* 

1 Дюжев  Артем Артемович М 01.01.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа №14» города Евпатории 

Республики Крым  10-М Победитель 27 

Волошина Елена 

Владимировна 

2 Онищук  Иван Анатольевич М 28.10.2007 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №14» города Евпатории 
Республики Крым  10-М Участник 8 

Волошина Елена 
Владимировна 

3 Дубинский Денис Андреевич М 17.05.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа - детский 
сад №17 города Евпатории Республики Крым" 10 Участник 8 

Куртумерова 

Найле 
Надировна 

4 Бекбаев Эльдар Эдемович ж 09.11.2007 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 с 

крымскотатарским языком обучения города Евпатории 
Республики Крым»  10 Участник 0 

Абдуллаева 

Зейнаб 
Селяметовна 

5 Пронина Александра  Сергеевна Ж 31.07.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 2 имени Героев 

Евпаторийского десанта города Евпатории Республики 

Крым» 10 Участник 0 

Белашева Лариса 

Юрьевна 

6 Ищенко Арина Дмитриевна Ж 18.08.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя школа №12 города Евпатории 

Республики Крым" 10 Участник 0 

Джемилева 

Зарема Реуфовна 

7 Бутюгина Елена Дмитриевна Ж 10.10.2007 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя школа №12 города Евпатории 
Республики Крым" 10 Участник 0 

Джемилева 
Зарема Реуфовна 

 
 

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии 

11 класс 

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* 
Дата 

рождения* 
Гражданство* 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются)* 

Полное название общеобразовательного учреждения 

по уставу* 

Клас

с 

обуче

ния* 

Статус 

участника* 

Резул

ьтат 

(балл

)* 

ФИО 

учителя, 

подготовивше

го участника 

олимпиады* 

1 Сапункова Кира Андреевна Ж 01.10.2006 
Российская 
Федерация не имеются 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа - 
детский сад №17 города Евпатории Республики Крым" 11 Победитель 32 

Куртумерова 

Найле 
Надировна 

2 Гючтекин  Якуб 

Рузяр 

Мюрсельевич М 25.05.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 11 Призер 25 

Бухер Вера 

Викторовна 

3 Жаданова Анастасия Андреевна Ж 23.07.07 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории 
Республики Крым» 11 Участник 14 

Шафорост 

Софья 
Борисовна 

 
        

 

    



4 Стрельский Николай Олегович м 27.01.2007 
Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №15» города Евпатории 

Республики Крым 11 Участник 10 

Соляникова 

Янина Яновна 

5 Коротков Александр Денисович М 19.06.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа - 

детский сад №17 города Евпатории Республики Крым" 11 Участник 8 

Куртумерова 

Найле 

Надировна 

6 Турчина Варвара Владимировна Ж 24.07.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа - 

детский сад №17 города Евпатории Республики Крым" 11 Участник 7 

Куртумерова 
Найле 

Надировна 

7 Чудинова  Елизавета Степановна Ж 14.01.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 11 Участник 6 

Бухер Вера 

Викторовна 

8 Ерастов  Савва  Васильевич М 09.12.2006 

Российская 

Федерация   

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия имени И. Сельвинского города 

Евпатории Республики Крым» 11 Участник 2 

Осиненко 

Надежда 

Владимировна 

9 Тимошик Ева Евгеньевна Ж 20.03.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 13 города Евпатории 

Республики Крым» 11 Участник 0 

Гончаренко 
Марина 

Сергеевна 

10 Полищук Иван  Русланович М 19.01.2007 
Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» 11 Участник 0 

Бухер Вера 

Викторовна 

 

 


